Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

LEI N2.1695, DE 18 DE AGOSTO DE 2020
SÚMULA: Dispõe sobre a alteração da Lei n^. 1.597, de 4 de maio de
2018.

A Câmara Municipal de Vereadores de Pato Bragado - PR, aprovou e eu
Prefeito do Município, sanciono a seguinte LEI ORDINÁRIA:

CAPÍTULO I
DISPOSIÇÕES GERAIS

Art. 1- A Lei n^. 1.597, de 4 de maio de 2018 passa a vigorar com as
seguintes alterações:

"Art. 11

§ 22 A representação governamental no COMSEA Municipal será
exercida pelos seguintes membros titulares e suplentes:
I - um representante titular e um suplente da Secretaria de
Agricultura e Meio Ambiente;
II - um representante titular e um suplente da Secretaria de
Educação e Cultura;
III - um representante titular e um suplente da Secretaria de
Assistência Social.
§32......................................

Art. 22 Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado - PR, em 18 de
agosto de 2020.

ÁRIO OFICIAIill
yIA .(/W''m° rn\j?i /

/'J&JQ ddi 777
Visto

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br